



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 13/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 065/2025

VIGÊNCIA ATÉ 14/04/2026

Item	1179 Código	UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C CNPJ: 22.475.396/0001-66 AV PREFEITO SEBASTIAO ASSIS, 333 ***** - CENTRO, OURO FINO - MG, CEP: 37570-000 Telefone: (35) 3241-1914 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	128.000.060	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 600 MM TUBO DE CONCRETO SIMPLES para águas pluviais, Classe PS-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 600 MM, espessura parede mínima 55mm. (NBR-8890/2020).	UN	1200	88,00	105.600,00
		Total do Proponente				105.600,00
Item	6756 Código	TUBAO LTDA. CNPJ: 40.064.806/0001-68 AV ISMENIA VITTA REIS, 140 ***** - IPIRANGA - SETOR INDUSTRIAL, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37556-332 Telefone: (35) 3425-2510 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	128.000.062	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 300 MM TUBO DE CONCRETO SIMPLES para águas pluviais, Classe PS-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 300 MM, parede mínima 30mm. (NBR-8890/2020: Classe PS-1).	UN	300	41,00	12.300,00
2	128.000.061	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 400 MM TUBO DE CONCRETO SIMPLES para águas pluviais, Classe PS-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 400 MM, espessura parede mínima 40mm. (NBR-8890/2020).	UN	1200	43,00	51.600,00
		Total do Proponente				63.900,00
Item	9890 Código	LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO CNPJ: 48.983.401/0001-35 ROD BR 491 KM 221, 570 ***** - INDUSTRIAL, ELOI MENDES - MG, CEP: 37110-000 Telefone: (35) 3264-1613 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	128.000.059	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 800 MM TUBO DE CONCRETO ARMADO para águas pluviais, Classe PA-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 800 MM, espessura parede mínima 72mm. (NBR-8890/2020).	UN	1000	449,00	449.000,00
5	128.000.057	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1000 MM TUBO DE CONCRETO ARMADO para águas pluviais, Classe PA-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000 MM, diâmetro interno 1.000mm, espessura parede mínima 80mm. (NBR-8890/2020).	UN	100	547,00	54.700,00
6	128.000.058	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1500 MM TUBO DE CONCRETO ARMADO para águas pluviais, Classe PA-2, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1500 MM, espessura parede mínima 120mm (NBR-8890/2020).	UN	70	1.689,00	118.230,00
		Total do Proponente				621.930,00